

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

RIZ.3410-13/1/2009

dotyczy: *odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę - dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:*

„Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 928 (ul. Pszczyńska) z drogą powiatową (ul. Łaziska) i drogą gminną (ul. Zjednoczenia) w Wyrach oraz pełnienie asysty technicznej przy przetargu na wybór wykonawcy robót budowlanych i pełnienie nadzoru autorskiego w czasie budowy”

W nawiązaniu do nadesłanych przez Wykonawcę w dniu 20.11.2009r. pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na ww zadanie, uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy wartość wykonanej usługi na 150 000 zł musi dotyczyć wyłącznie budowy samego chodnika czy inwestycji drogowej w skład której wchodziła budowa nowego chodnika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rozdz. V pkt. 2a SIWZ Wykonawca winien posiadać odpowiednie doświadczenie tj. wykazać się zrealizowaniem co najmniej 1 projektu budowlano-wykonawczego przebudowy lub budowy skrzyżowania typu „rondo” o wartości nie mniejszej niż 150.000 zł brutto. Projekty budowy chodników nie będą uznane przez Zamawiającego jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu o udzielenie ww zamówienia publicznego.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy podmiot posiadający referencje na wartość 150 000 zł może być podwykonawcą wykazanym w przetargu czy należy w tym zakresie utworzyć konsorcjum.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli Wykonawca nie posiada referencji potwierdzających wykonanie przez niego co najmniej 1 projektu budowlano-wykonawczego przebudowy lub budowy skrzyżowania typu „rondo” o wartości nie mniejszej niż 150.000 zł brutto winien utworzyć „konsorcjum”.

3. Pytanie Wykonawcy:

Roczny obrót (wykazany na podstawie sprawozdań finansowych – pozycja „przychody netto ze sprzedaży produktów”) w ciągu ostatnich dwóch lat (tj. rok 2007 i 2008), co najmniej w wysokości 100 000 zł, oddzielnie za każdy rok. Co w przypadku firm które nie prowadziły działalności w roku 2007 a działalność rozpoczęły pod koniec 2008r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rozdz. V pkt. 3a SIWZ Wykonawca winien znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. winien posiadać roczny obrót (wykazany na podstawie sprawozdań finansowych – pozycja „przychody netto ze sprzedaży produktów”) w ciągu ostatnich dwóch lat (tj. rok 2007 i 2008), co najmniej w wysokości 200.000 zł, oddzielnie za każdy rok.

Jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż 2 lata, Wykonawca przedstawia ww dane z okresu prowadzenia działalności, jednakże roczny obrót (wykazany na podstawie sprawozdań finansowych – pozycja „przychody netto ze sprzedaży produktów”) z wykazanego roku winien być co najmniej w wysokości 200.000 zł.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy zadanie wymaga uzyskania decyzji o pozwolenie na budowę czy zgłoszenie robót właściwemu organowi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie stanowiące przedmiot ww zamówienia wymaga uzyskania decyzji o pozwolenie na budowę.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy dla przedmiotowego terenu jest opracowany i zatwierdzony aktualny plan miejscowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Teren obejmujący przedmiot zamówienia jest objęty planem zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wyry przyjętym Uchwałą Nr XXIV/186/2005 Rady Gminy Wyry z dnia 26 stycznia 2005r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wyry i opublikowanym w Dzienniku Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 18 z dnia 18 lutego 2005r.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy projekt obejmuje podział działek i przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt obejmuje podział działek oraz przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej w tym zakresie.

7. Pytanie Wykonawcy:

Co należy rozumieć pod pojęciem – ujawnienie podziału działek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod pojęciem „ujawnienie podziału działek” należy rozumieć przygotowanie niezbędnych dokumentów do ujawnienia podziału działek.

8. Pytanie Wykonawcy:
Czy jest konieczność uzyskania decyzji środowiskowej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca jest zobowiązany uzyskać decyzję środowiskową.
9. Pytanie Wykonawcy:
Czy w zakres inwestycji wchodzi również budowa kanalizacji i oświetlenia.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca winien opracować projekt odwodnienia oraz oświetlenia terenu stanowiącego przedmiot zamówienia.
10. Pytanie Wykonawcy:
Czy przez teren inwestycji przebiegają urządzenia obce i czy zachodzi konieczność.
Odpowiedź Zamawiającego:
Ponieważ przez teren obejmujący przedmiot zamówienia przebiegają urządzenia obce Wykonawca winien przewidzieć przebudowę kolidujących urządzeń infrastruktury technicznej.
11. Pytanie Wykonawcy:
Czy dla przedmiotowego terenu jest opracowany i zatwierdzony aktualny plan miejscowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Odpowiedź jak w pytaniu nr 5.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
WYRY
mgr Barbara Prasol

Kopia:
RIZ/aa